

Обоснование начальной (максимальной) цены контракта.

Приложение №1

№	Наименование предмета контракта	Ед. изм.	Кол-во	Коммерческие предложения (руб./ед.изм.)			Средняя арифметическая цена за единицу <а>	Среднее квадратическое отклонение	коэффициент вариации цен V (%) (не должен превышать 35%) $V = \frac{\sigma}{\bar{x}} * 100$ $\sigma = \sqrt{\frac{\sum (x_i - \bar{x})^2}{n - 1}}$ $\bar{x} = \frac{\sum x_i}{n}$ $\bar{x} < 4 >$	НМЦК, ЦКЕП, определенная методом сопоставимых рыночных цен (анализа рынка)*	Рассчет НМЦК по формуле: количество (объем) закупочного товара (работ, услуг); n - количество значений, используемых в расчете; i - номер источника ценовой информации; - цена единицы	НМЦК _{сум.} = $\sum_{i=1}^n q_i \cdot p_i$	Цена за единицу изм. (руб.)	Цена за единицу изм. с округлением (аварх) до сотых долей после запятой (руб.)	НМЦК, ЦКЕП контракта с учетом округления цены за единицу (руб.)
				ООО "Электромаркет"	ООО "ЭКСНАБ"	ООО "ПРОМСНАБ"									
1	Клавиша A&EAL-22 "Грифон" с функцией хранения 4225мк 230В 1+1р TDM	шт	5	391,2	442,06	438,14	423,80	28,30	6,68	423,80	391,20	391,20	1956,00		
2	ПКЕ 222-1 черный IPS4 TDM	шт	5	224	253,12	250,88	242,67	16,20	6,68	242,67	224,00	224,00	1120,00		
3	Кабель витая пара оплетенный F/UTP, cat 5e, рсс, 4PR, 24AWG	м	610	18,14	20,5	20,32	19,65	1,31	6,68	19,65	18,14	18,14	11065,40		
4	Адаптер питания Genbird 12В/2А 24В 1 штпер 5,5х2,5mm	шт	10	290,36	328,11	325,2	314,56	21,01	6,68	314,56	290,36	290,36	2903,60		
5	Фонарь ручной Fegon TH2400 с аккумулятором USB ZOOM	шт	2	775,2	875,98	868,22	839,80	56,08	6,68	839,80	775,20	775,20	1550,40		

В результате проведенного расчета НМЦК составил:

18595,40

примечание * закупка осуществляется на основании п.4, ч.1, ст.53 Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ, считая несоборными заключить контракт по минимальной цене, предлагаемой поставщиком №1

18595,40

Расчет НМЦК, ЦКЕП произвел:
Сотласовано:

А.А. Шалагин

Начальник ЦЗО
Главный бухгалтер капитан внутренней службы

Д.В. Румянцева
Т.А. Ян

ЭлектроМаркет®

ЭЛЕКТРИКА ДЛЯ КАЖДОГО

ТВЕРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8607 ПАО СБЕРБАНК Г. ТВЕРЬ

Банк получателя

ИНН 6950201468

КПП 695001001

ООО "ЭлектроМаркет"

Получатель

БИК

042809679

Сч. №

30101810700000000679

Сч. №

40702810463000000283

Назначение платежа



Отсканируйте для оплаты

СБОРКА ЭЛЕКТРОЩИТОВОГО ОБОРУДОВАНИЯ



Оставьте заявку на сборку в ЭлектроМаркете:
- через Вашего персонального менеджера
- на сайте electromarket.pro/sborka

QR код на сайт

Коммерческое предложение №У15233 от 28 июля 2026 г.

ВАШ ПЕРСОНАЛЬНЫЙ МЕНЕДЖЕР - , тел. , эл. почта: kda@tdm-e.ru

ЗАКАЗ СФОРМИРОВАЛ - , тел. , эл. почта: kda@tdm-e.ru

Поставщик: ООО "ЭлектроМаркет", ИНН 6950201468, 170006, Тверская обл, Тверь г, Краснофлотская наб, дом № 1, корпус 1, офис IIIA КАБИНЕТ 5

Покупатель: ФКУ ИК-1 УФСИН РОССИИ ПО ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ, ИНН 6903008153, 170017, Тверская обл, Тверь г, Перемерки Большие п, дом № 18

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма	Наличие
1	SQ0704-0020	Кнопка AEAL-22 "Грибок" с фиксацией красный d22мм 230В 1з+1р TDM	5	шт	391,20	1 956,00	
2	SQ0742-0020	ПКЕ 222-1 черный IP54 TDM	5	шт	224,00	1 120,00	
3	01-0142-3	Кабель витая пара омедненный F/UTP, CAT 5e, PVC, 4PR, 24AWG, INDOOR, SOLID, серый, 305м, PROconnect	610	м	18,14	11 065,40	
4		Адаптер питания Gembird 12В/2А, 24Вт 1 штекер 5,5х2,5 мм NPA-AC9	10	шт	290,36	2 903,60	
5	41682/Feron	Фонарь ручной Feron TH2400 с аккумулятором USB ZOOM	2	шт	775,20	1 550,40	

Удельный погрузочный объем товаров: 0,08493 м3, вес: 18,25 кг.

Итого: 18 595,40

В том числе НДС: 3 353,27

Всего наименований 5, на сумму 18 595,40

Восемнадцать тысяч пятьсот девяносто пять рублей 40 копеек

Руководитель

Тихомиров А.А.

расшифровка подписи

Бухгалтер

Тихомиров А.А.

расшифровка подписи

